Nou Capricaio &

Restaurant
Mista: 975 £
Tonno, uova, asparagi bianchi e olive
Capriccio: 1175 €
Noci, miele, formaggio di capra e mela
Salmone: 12.50 €
Salmone, fonno e surimi '
Insalata di Pomodoro: 12,50 €
Pomodoro, tonno alalunga (bonito) e avocado
Acciughe: 12,50 €

Pomodoro, cipolla, peperone rosso, ventresca e acciughe

ANTIPASTI

Melone con prosciutto iberico 12,50 €
Ananas con prosciutto iberico 12,50 €
Pasta alla bolognese 975 €
Tagliere di formaggi 19,50 €
Tagliere di salumi iberici 21,50 €

A causa delle caratteristiche di installazione, manipolazione
e lavorazione della struttura, tuti i nostri prodotti sono suscettibili
di contenere, direttamente o tramite contaminazione incrociata,

qualche tipo di allergene. ’L{® @ o
00RO

ALLA BRACE

Abanico iberico

Lagarto iberico

Presa iberica

Entrecdte di Avila 350 g
Entrecéte di Avila 400 g
Bistecca di Avila 600 g
Coscia di pollo

Salsiccia Duroc

Piedini di maiale

Carpaccio di filetto di maiale
al Pedro Ximénez

18,50 €
18,50 €
19,50 €
21,00 €
24,50 €
28,50 €
10,50 €
10,50 €
10,95 €
1750 €

(Integrare all-i-oli o salsa)

PESCE

Suprema di Branzino
Seppia alla griglia

Baccala al miele

Polpo alla griglia con “cachelos”

Suprema di Orata

17,50 €
16,50 €
18,50 €
21,00 €
19,50 €




Nou Caprieeaio

TAPAS

Patatas bravas

Restaurant

Pancetta croccante di Soria

Crocchette di bollito

Crocchette di merluzzo e gamberi

Calamari andalusi
Seppia

Croccante di gamberi
Lombo alla galiziana

Prosciutto iberico

Formaggio Manchego

piccolo
grande
piccolo

grande

SUGGERIMENTI

Consultare il personale

UOVA

Uova con prosciutto iberico

Uova con chistorra

Uova con polpo

6,40 €
14,50 €
8,00 €
8,50 €
11,50 €
10,50 €
10,95 €
10,50 €
11,50 €
19,50 €
9,50 €

15,50 €

12,50 €
11,50 €

22,00 €

BRUSCHETTE

Prosciutto iberico 12,50 €
Formaggio e alici 10,75 €
Salmone con Philadelphia 11,50 €
Mediterranea 10,75 €

Prosciutto iberico con formaggio di capra 12,50 €
Lombo con formaggio di capra 11,50 €
Lombo alla galiziana con formaggio di capra 12,50 €
Serranito con prosciutto iberico 12,50 €

Maiorchina 10,50 €

COMPLEMENTI:
formaggio, cipolla, lattuga, bacon, allioli, ... 1,00 €

HAMBURGER

Speciale 11,00 €

(Con cipolla caramellata e formaggio di capra)

Angus 14,00 €

(Con cipolla caramellata e formaggio di capra)




