

# Nou Capriccio

Restaurant

## INSALATE

Mista:	9,75 €
Tonno, uova, asparagi bianchi e olive	
Capriccio:	11,75 €
Noci, miele, formaggio di capra e mela	
Salmone:	12,50 €
Salmone, tonno e surimi	
Insalata di Pomodoro:	12,50 €
Pomodoro, tonno alalunga (bonito) e avocado	
Acciughe:	12,50 €
Pomodoro, cipolla, peperone rosso, ventresca e acciughe	

## ANTIPASTI

Melone con prosciutto iberico	12,50 €
Ananas con prosciutto iberico	12,50 €
Pasta alla bolognese	9,75 €
Tagliere di formaggi	19,50 €
Tagliere di salumi iberici	21,50 €

A causa delle caratteristiche di installazione, manipolazione e lavorazione della struttura, tutti i nostri prodotti sono suscettibili di contenere, direttamente o tramite contaminazione incrociata, qualche tipo di allergene.



## ALLA BRACE

• Abanico iberico	18,50 €
• Lagarto iberico	18,50 €
• Presa iberica	19,50 €
• Entrecôte di Ávila 350 g	21,00 €
• Entrecôte di Ávila 400 g	24,50 €
• Bistecca di Ávila 600 g	28,50 €
• Coscia di pollo	10,50 €
• Salsiccia Duroc	10,50 €
• Piedini di maiale	10,95 €
• Carpaccio di filetto di maiale al Pedro Ximénez	17,50 €
•	
• (Integrare all-i-oli o salsa)	

## PESCE

• Suprema di Branzino	17,50 €
• Seppia alla griglia	16,50 €
• Baccalà al miele	18,50 €
• Polpo alla griglia con "cachelos"	21,00 €
• Suprema di Orata	19,50 €
•	
•	



# Nou Capriccio



Restaurant

## TAPAS

Patatas bravas		6,40 €
Pancetta croccante di Soria		14,50 €
Crocchette di bollito		8,00 €
Crocchette di merluzzo e gamberi		8,50 €
Calamari andalusi		11,50 €
Seppia		10,50 €
Croccante di gamberi		10,95 €
Lombo alla galiziana		10,50 €
Prosciutto iberico	piccolo	11,50 €
	grande	19,50 €
Formaggio Manchego	piccolo	9,50 €
	grande	15,50 €

## SUGGERIMENTI

Consultare il personale

## UOVA

Uova con prosciutto iberico	12,50 €
Uova con chistorra	11,50 €
Uova con polpo	22,00 €



## BRUSCHETTE

Prosciutto iberico	12,50 €
Formaggio e alici	10,75 €
Salmone con Philadelphia	11,50 €
Mediterranea	10,75 €
Prosciutto iberico con formaggio di capra	12,50 €
Lombo con formaggio di capra	11,50 €
Lombo alla galiziana con formaggio di capra	12,50 €
Serranito con prosciutto iberico	12,50 €
Maiorchina	10,50 €



### COMPLEMENTI:

formaggio, cipolla, lattuga, bacon, alloli, ... 1,00 €

## HAMBURGER

Speciale	11,00 €
(Con cipolla caramellata e formaggio di capra)	
Angus	14,00 €
(Con cipolla caramellata e formaggio di capra)	

